Открытый Чемпионат Санкт-Петербурга по буги-вуги
03 ноября 2011г., Санкт-Петербург, площадь Конституции, 2, клуб «Джагер»

ОТЧЕТ

	Судейская коллегия
	

	1
	Yann-Alrick Mortreuil- Henry
	Франция

	2
	Иван Катрунов
	Украина

	3
	Jonathan Haug
	Швеция

	Гл. судья
	Смирнова Анна
	Санкт-Петербург


	Гл. секретарь
	Дубенцова Ирина
	Санкт-Петербург

	Звук
	Рудь Дмитрий
	Санкт-Петербург

	Ведущий
	Постолит Михаил
	Тула


	
	
	Клубы: J.J.Stars (Москва), SRDC (Санкт-Петербург), Swing Town (Ярославль), Браво (Санкт-Петербург) Ё.П.Р.С.Т. (Тула), Стиль (Пушкин), ТанцКласс (Москва) – 28 пар


	
	
	Буги-вуги юниоры
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)


	1
	16
	Саломатина Мария
	Капотин Вясеслав
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	2
	14
	Кундиус Ульяна
	Деревянко Андрей
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	3
	9
	Златкина Полина
	Чернявский Данила
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	4
	5
	Горячко Светлана
	Рыбалка Александр
	Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	5
	51
	Тамазашвили Майя
	Куринный Илья
	Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	6
	6
	Ильяйнен Виктория
	Воловик Иван
	Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	7
	52
	Колесникова Анна
	Тимофеев Егор
	Пушкин
	Стиль
	Егорова Татьяна

	8
	3
	Иванова Карина
	Семенов Роман
	Санкт-Петербург
	Браво
	Палашкина Кристина

	8
	1
	Ныркова Алина
	Семенов Роман
	Санкт-Петербург
	Браво
	Палашкина Кристина

	8
	4
	Нюхина Анастасия
	Федоров Иван
	Санкт-Петербург
	Браво
	Палашкина Кристина

	8
	2
	Позднякова Александра
	Нефедов Василий
	Санкт-Петербург
	Браво
	Палашкина Кристина


	
	
	Буги-вуги С класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	25
	Никитина Дарья
	Нестеров Павел
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	2
	27
	Коструб Людмила
	Губарев Сергей
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	3
	35
	Горчакова Наталья
	Константинов Кирилл
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	4
	30
	Чикишева Евгения
	Куссе-Тюз Никита
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	5
	36
	Гончарова Дарья
	Кудряшов Владимир
	Москва
	ТанцКласс
	Алексеева Марина, Павлов Игорь

	6
	8
	Терешонкова Елена
	Шалимов Николай
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Дубенцова Ирина


	
	
	Буги-вуги В класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	17
	Спиридонова Татьяна
	Кочков Алексей
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	2
	32
	Трушкина Юлия
	Войткевич Александр
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	3
	54
	Бокова Ольга
	Прокофьев Андрей
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	4
	31
	Селиверстова Светлана
	Рязанский Алексей
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна


	
	
	Буги-вуги Мэйн класс
	
	
	
	

	Место
	No
	Партнерша
	Партнер
	Город
	Клуб
	Тренер (ы)

	1
	21
	Постолит Алина
	Тухтаев Роман
	Москва
	ТанцКласс
	Ишимов Владимир

	2
	50
	Губарева Ульяна
	Гаврилов Алексей
	Тула-Ярославль
	Ё.П.Р.С.Т./ SwingTown
	самостоятельно

	3
	26
	Щёголева Полина
	Галушко Константин
	Москва
	J.J.STARS
	Додонова Мария

	4
	20
	Филиппова Мария
	Егоров Роман
	Ярославль
	SwingTown
	самостоятельно

	5
	53
	Белокурова Дарья
	Тимченко Григорий
	Санкт-Петербург
	SRDC
	Смирнова Анна

	6
	33
	Гаевская Елена
	Скиба Юрий
	Тула
	Ё.П.Р.С.Т.
	Постолит Михаил

	7
	28
	Кулагина Катерина
	Коробкин Александр
	Москва
	
	самостоятельно


Технические результаты турнира

ОТБОРОЧНЫЙ ТУР Буги-вуги Юниоры 






ТУР НАДЕЖДЫ Буги-вуги Юниоры
	№ пары
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СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Юниоры
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	52
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	7

	51
	4
	5
	5
	-
	-
	
	1
	3
	--
	--
	5

	16
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	14
	2
	2
	3
	-
	2
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	9
	3
	3
	4
	-
	-
	2
	--
	--
	--
	--
	3

	6
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	6

	5
	5
	4
	2
	
	1
	1
	2
	--
	--
	--
	4


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги С класс
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	Место

	8
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	6

	25
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	27
	5
	2
	2
	-
	2
	--
	--
	--
	--
	2

	30
	4
	3
	4
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	4

	35
	3
	5
	3
	-
	-
	2
	--
	--
	--
	3

	36
	2
	4
	5
	-
	-
	-
	2
	--
	--
	5


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Место

	17
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	1

	31
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	3
	4

	32
	2
	2
	2
	-
	3
	--
	--
	2

	54
	3
	3
	3
	-
	-
	3
	--
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги В класс FAST и результирующее место
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	17
	2
	1
	1
	2
	--
	--
	--
	1
	1
	2,1
	1

	31
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	3
	4
	4
	8,4
	4

	32
	1
	2
	2
	-
	3
	--
	--
	2
	2
	4,2
	2

	54
	3
	3
	3
	-
	-
	3
	--
	3
	3
	6,3
	3


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс SLOW
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Место

	28
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	7

	53
	5
	4
	6
	-
	-
	-
	1
	2/9
	--
	--
	5

	26
	4
	3
	4
	-
	-
	1
	3
	--
	--
	--
	4

	20
	3
	6
	3
	-
	-
	2
	--
	--
	--
	--
	3

	50
	2
	2
	2
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2

	21
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1

	33
	6
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	2/10
	--
	--
	6


СКЕЙТИНГ ТАБЛИЦА Буги-вуги Мэйн класс FAST и результирующее место
	Пара\Судья №
	1
	2
	3
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	Fast
	Slow
	Sum
	Место

	28
	7
	7
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	7
	7
	14,7
	7

	53
	5
	5
	5
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	5
	5
	10,5
	5

	26
	3
	3
	3
	-
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	3
	4
	7,3
	3

	20
	4
	4
	4
	-
	-
	-
	3
	--
	--
	--
	4
	3
	7,4
	4

	50
	2
	2
	2
	-
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	2
	2
	4,2
	2

	21
	1
	1
	1
	3
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	1
	1
	2,1
	1

	33
	6
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	--
	6
	6
	12,6
	6


Гл. Судья _________________________ (Смирнова Анна)
1

